

CENA: **98,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)

Adres: **Logarytmiczna 7**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS stworzyła starannie dobraną ofertę usług motoryzacyjnych, które się wzajemnie uzupełniają i w rezultacie stanowią doskonałe rozwiązanie dla klientów poszukujących zaufanego partnera w zakresie diagnostyki pojazdów i maszyn, usług rozładunkowych, usług transportowych, usług serwisowych oraz specjalistycznych usług zakuwania przewodów hydrauliki siłowej stosowanych w pojazdach i maszynach. Siedziba firmy ELTRAS przy ul. Logarytmicznej 7 (wyjazd w kierunku Zabłudowa) to funkcjonalny i przestronny budynek, w którym zlokalizowane są: stacja kontroli pojazdów, warsztat samochodowy, serwis przewodów hydraulicznych oraz baza pojazdów i maszyn należących do ELTRAS. Firma specjalizuje się w usługach rozładunkowych przy użyciu specjalistycznego sprzętu, posiada doświadczonych operatorów oraz własne pojazdy ciężarowe pozwalające na kompleksową obsługę zleceń w zakresie rozładunku i transportu ciężarowego towarów z rozładunku, w tym materiałów sypkich tj. piach, żwir, nawozy, pasze, węgiel i inne. Firma ELTRAS realizuje usługi transportu ciężarowego, w tym również transportu ciężarowego niskopodwoziowego z wykorzystaniem naczep niskopodwoziowych do obsługi zleceń transportu ładunków ponadgabarytowych na terenie całego kraju. Wieloletnie doświadczenie firmy ELTRAS oraz zamiłowanie właścicieli do pojazdów ciężarowych oraz dużych maszyn drogowych, budowlanych, specjalistycznych pozwoliło na uzupełnienie oferty usług o handel maszynami sprowadzanymi z krajów Unii Europejskiej oraz wynajem maszyn na doskonałych warunkach w konkurencyjnych cenach. Firma ELTRAS wprowadziła do oferty także usługi zakuwania węży przy użyciu profesjonalnych maszyn renomowanego producenta oraz prowadzi sprzedaż akcesoriów i części do przystosowania przewodu.

Firma ELTRAS prowadzi stację kontroli pojazdów, w której wykonuje przeglądy techniczne, przeglądy diagnostyczne samochodów osobowych, samochodów dostawczych, samochodów ciężarowych, motocykli i maszyn drogowych, budowlanych i rolniczych. Stacja diagnostyczna ELTRAS dysponuje nowoczesną ścieżką diagnostyczną, przeglądy wykonują doświadczeni diagnosty, a w warsztacie mechanicznym klienci stacji mogą dokonać przygotowania samochodu do przeglądu, usunięcia drobnych usterek tj. wymiana bezpiecznika, żarówka, regulacja świateł, zbieżności, wymiana opon. Nowoczesna stacja diagnostyczna w połączeniu z usługami warsztatu samochodowego w jednym miejscu zapewnia klientom oszczędność czasu i wygodę, w tym również związaną z możliwością elektronicznej rezerwacji terminu badania technicznego, naprawy samochodu w warsztacie samochodowym oraz skorzystaniem z bezpłatnej usługi ozonowania wnętrza pojazdu po zakończonym przeglądzie. Szczegóły oferty usług transportowych, diagnostycznych i serwisowych dostępne są na firmowej stronie [www.eltras.pl](http://www.eltras.pl) lub u obsługi pod numerem 85 652 51 32.

